SI4844-B20-GUR
Heimilisfang: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Höfundarréttur © 2020 áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindabúnaðar
SI4848ADY-T1-GE3
Framleiðendur: Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing: MOSFET N-CH 150V 5.5A 8SOIC
Sækja: SI4848ADY-T1-GE3.pdf
RFQ
SI4844-A10-GUR
Framleiðendur: Energy Micro (Silicon Labs)
Lýsing: IC AM/FM RX FOR DIGITAL RADIOS
Sækja: SI4844-A10-GUR.pdf
RFQ
SI4842BDY-T1-GE3
Framleiðendur: Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing: MOSFET N-CH 30V 28A 8-SOIC
Sækja: SI4842BDY-T1-GE3.pdf
RFQ
SI4848DY-T1-GE3
Framleiðendur: Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing: MOSFET N-CH 150V 2.7A 8-SOIC
Sækja: SI4848DY-T1-GE3.pdf
RFQ
SI4850BDY-T1-GE3
Framleiðendur: Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing: MOSFET N-CH 60V SO-8
Sækja: SI4850BDY-T1-GE3.pdf
RFQ
SI4844-DEMO
Framleiðendur: Energy Micro (Silicon Labs)
Lýsing: SI4844 EVAL AND DEMO BOARD
Sækja: SI4844-DEMO.pdf
RFQ
SI4844-A10-GU
Framleiðendur: Energy Micro (Silicon Labs)
Lýsing: IC AM/FM RX FOR DIGITAL RADIOS
Sækja: SI4844-A10-GU.pdf
RFQ
SI4844-B20-GU
Framleiðendur: Energy Micro (Silicon Labs)
Lýsing: IC AM/FM RX DGTL RADIO 24SSOP
Sækja: SI4844-B20-GU.pdf
RFQ
SI4844-B-DEMO
Framleiðendur: Energy Micro (Silicon Labs)
Lýsing: BOARD EVAL SI4844-B
Sækja: SI4844-B-DEMO.pdf
RFQ
SI4842BDY-T1-E3
Framleiðendur: Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing: MOSFET N-CH 30V 28A 8-SOIC
Sækja: SI4842BDY-T1-E3.pdf
RFQ
SI4848DY-T1-E3
Framleiðendur: Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing: MOSFET N-CH 150V 2.7A 8-SOIC
Sækja: SI4848DY-T1-E3.pdf
RFQ
SI4845DY-T1-E3
Framleiðendur: Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing: MOSFET P-CH 20V 2.7A 8-SOIC
Sækja: SI4845DY-T1-E3.pdf
RFQ
Energy Micro (Silicon Labs) SI4844-B20-GUR Energy Micro (Silicon Labs) birgir Energy Micro (Silicon Labs) dreifingaraðili
Mynd gæti verið framsetning.
Sjá upplýsingar um upplýsingar um vörur.
Upplýsingar um vörur
Hlutanúmer SI4844-B20-GUR Framleiðandi Energy Micro (Silicon Labs)
Lýsing IC AM/FM RX DGTL RADIO 24SSOP Leiða frjáls staða / RoHS staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Gögn SI4844-B20-GUR.pdf
Spenna - Framboð 2 V ~ 3.6 V Birgir Tæki Pakki 24-SSOP
Röð - Viðkvæmni -
Pökkun Tape & Reel (TR) Pakki / tilfelli 24-SSOP (0.154", 3.90mm Width)
Vinnuhitastig -15°C ~ 85°C Vöktunarnæmisstig (MSL) 3 (168 Hours)
Mótun eða bókun AM, FM Minni Stærð -
Framleiðandi staðall leiðslutími 6 Weeks Leiða frjáls staða / RoHS staða Lead free / RoHS Compliant
Tíðni 504kHz ~ 1.75MHz, 64MHz ~ 109MHz Lögun -
nákvæm lýsing - RF Receiver AM, FM 504kHz ~ 1.75MHz, 64MHz ~ 109MHz PCB, Surface Mount 24-SSOP Gögn (Max) -
Gögn Tengi PCB, Surface Mount Núverandi - Móttaka 21.5mA
Umsóknir General Purpose Loftnetstengi PCB, Surface Mount
skyldar vörur
Tengd merki
Hlutanúmer: SI4844-B20-GUR Framleiðandi / Vörumerki:Energy Micro (Silicon Labs)
Vörulýsing: IC AM/FM RX DGTL RADIO 24SSOP Skip frá: Hong Kong
RoHs Staða: Leiða frjáls / RoHS samhæft Sending vegur: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Gagnablöð:
SI4844-B20-GUR
SI4844-B20-GUR.pdf
SENDU FYRIRSPURN >